
RFC: OMS171101GV0
General de Ley Personas Morales (601)

AV. BENITO JUAREZ 3963
Las Mercedes

San Luis Potosí, 78394, San Luis Potosí
Sucursal: MICROTEL INN & SUITES BY WYNDHAM SAN LUIS POTOSI

OPERADORA MSLP

FOLIO

ERA35-4421

FACTURA

8/12/2022 7:06:29 AM

FECHA

NOMBRE   CIATEC R.F.C.   CIA940610MS9

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 40/100 MN

Forma de pago: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE
No. de cuenta: 421747XXXXXX3455

No. de serie del certificado CSD

00001000000511341178

Expedido en:
78394

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|0DA8CF9D-C29A-5CCF-BD1C-0E9D2891E79A|2022-08-12T07:06:40|ZZLSVTOgxsbF+Ul99DFpDyYub
+C1CgGWJnaSU1M4gLbQBZUeQFU0Cf77j7BlDfW2nBK0Jp+tbw3qJ/09CkQ8HrHVfWJn/gqpSQBT821dKJ638SJhpkLbmFR
+WoI8apK3WH3WUU7Yi5XPsW5bliFE4Ht98JxakucVUqgCpJqPoXS2VSQt5XPAqw1UGUtDnNB1k4yBIOzlGX6s7YWYG2B3UZ5YA1kjJ
+bHrV/jyGHCjfJ6nMKfFVc4ubtmF0YYctw4ibWAhpaOtgpn
+djzx1fh/Ko/F7pQq1oBsDfmET/RDD0kG4uA9Ek8kJnBqB4xd8lDnAwfrqhSXAgwZRB2Aoe/7A==|00001000000504204441||

Sello Digital CFDI
ZZLSVTOgxsbF+Ul99DFpDyYub+C1CgGWJnaSU1M4gLbQBZUeQFU0Cf77j7BlDfW2nBK0Jp
+tbw3qJ/09CkQ8HrHVfWJn/gqpSQBT821dKJ638SJhpkLbmFR
+WoI8apK3WH3WUU7Yi5XPsW5bliFE4Ht98JxakucVUqgCpJqPoXS2VSQt5XPAqw1UGUtDnNB1k4yBIOzlGX6s7YWYG2B3UZ5YA1kjJ
+bHrV/jyGHCjfJ6nMKfFVc4ubtmF0YYctw4ibWAhpaOtgpn
+djzx1fh/Ko/F7pQq1oBsDfmET/RDD0kG4uA9Ek8kJnBqB4xd8lDnAwfrqhSXAgwZRB2Aoe/7A==

Sello Digital del SAT
pWfOoM2if4P9qakA6cyLfPlgXQi64Q1cJLTNNJL6S84RQhKGFRwme/1J6xfo140vmeQRKecqLCpaXFXEGh1eb1BtWVreofPZzXZtyKQ97UsTc5ncAei7T
DFi+dlPR
+bFBh2RFMi0XHEgdmS5j69W8K9th2zVCB81R7xSHwJDgLAA/rXbihyVokp25kUVHai5JCGIFh2Him0CQ2YMENXCIHhk0XvlMz9PTL6R2LMRpQI1Xvv
c3tcriPm+cC8ut2N1w3LY35MDlW8LyqJS2aXE8Ul3xl/3mepN6wKO+FbtZTYJJEiNpdKqFJGQtmfeZ4009zFe2K9fEPEw5qEP+lJdpg==

Fecha de Certificación
2022-08-12T07:06:40

Folio Fiscal
0DA8CF9D-C29A-5CCF-BD1C-0E9D2891E79A

Certificado SAT

00001000000504204441

CANT. UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.000
000

ROM 
Hospedaje

90111501 Hospedaje $1,860.00 $1,860.00 02 $1,860.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$297.60
$55.80

$2,213.40

Observaciones: Numero(s) de cuenta: 421747XXXXXX3455

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  10/08/2022  Salida:  12/08/2022  Habitación:  611    
Huesped:  Valdez Lopez Jose Alberto Reservación:  75214 Folio interno:  39448   Noches: 2 

DIRECCIÓN   OMEGA, No. 201, Industrial Delta, León, Guanajuato

 

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1.0

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:

PROPINA:
GRAN TOTAL:

$1,860.00
$0.00

$297.60
$55.80

$2,213.40
$0.00

$0.00
$2,213.40

USO DE CFDI   Gastos en general (G03)RÉGIMEN FISCAL   Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
C.P.   37545
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CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este documento es una representación impresa de un CFDI


